JANUAR

01.-03. Jan.
05.-10. Jan.

06. Jan.
15:30 Uhr

15. Jan.
19:30 Uhr

22. Jan.
19:30 Uhr

FEBRUAR

01. - 03. Feb.

05. Feb.
19:00 Uhr

05. - 10. Feb.

19. Feb.
19:30 Uhr

26. Feb.
19:30 Uhr

MARZ

01.-03. Mar.
05. - 10. Mar.

12. Mar.
19:30 Uhr

19. Mar.
19:30 Uhr

23.-29. Mar.

26. Mar.
19:30 Uhr

Sa. 28. Mar.
10:00 Uhr

LZFOTOCLUB
= HERRIEDEN

Programm

Online
Online

Stadtschloss
Vogteiplatz 8

Merlin
Schernberg 23

Merlin
Schernberg 23

Online

Bergwirt
Schernberg 1

Online

Merlin
Schernberg 23

Merlin
Schernberg 23

Online
Online

Merlin
Schernberg 23

Merlin
Schernberg 23

Online

Merlin
Schernberg 23

Storchenturm

31. Mar. -07. Apr.

1. Quartal 2026

BdM - Bildupload
BdM - Bildbewertung

Bildverlosung und Abbau Ausstellung
BdM - Bildbesprechung und Ergebnisse

Dies & Das

BdM - Bildupload

Scheunenfest

BdM - Bildbewertung
BdM - Bildbesprechung und Ergebnisse

Bildauswahl DVF-Wettbewerbe

BdM - Bildupload
BdM - Bildbewertung

Vortrag Korsika Teil 2 von Oswald Engelhardt

BdM - Bildbesprechung und Ergebnisse
Programmplanung 2. Quartal

SW-Wettbewerb - Bildupload

Besprechung Vereinsjubildum und Bezirksfotoschau

Friihjahrsputz

SW-Wettbewerb - Bildbewertung durch anderen Fotoclub
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April
01.-03. Apr.
05. - 10. Apr.

09. Apr.
19:30 Uhr

16. Apr.
19:30 Uhr

23. Apr.
19:30 Uhr

30. Apr.
19:30 Uhr

Mai

01.-03. Mai
05. - 10. Mai
Fr. 08. Mai

Sa. 09. Mai
So. 17. Mai

21. Mai
19:30 Uhr

Online
Online

Storchenturm

Storchenturm

Storchenturm

Storchenturm

Online
Online

Zehntscheune
Deocarplatz 10

Zehntscheune
Deocarplatz 10

Zehntscheune
Deocarplatz 10

Storchenturm

LZFOTOCLUB
= HERRIEDEN

Ausblick:

BdM - Bildupload
BdM - Bildbewertung
SW-Wettbewerb - Bildbesprechung und Ergebnisse

BdM - Bildbesprechung und Ergebnisse

Jahreshauptversammlung
mit Storchenfest

Bilderauswahl Ausstellung Zehntscheune

BdM - Bildupload
BdM - Bildbewertung
Aufbau Ausstellung

Vernissage - 50 Jahre Film- und Fotoclub
Abbau Ausstellung

BdM - Bildbesprechung und Ergebnisse

Bitte habt Verstdndnis falls sich kurzfristig Anderungen ergeben.

Uber eventuelle Abweichungen informieren wir rechtzeitig.

Thema nachster Quartalswettbewerb: ,,Kamine und Schlote”
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